[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014 г.                                                                                                № 100-п

с. Зеленое

О внесении изменений в постановление
от 29.03.2012 № 21/1-п «Об обеспечении доступа к информации

 о деятельности Администрации Опытненского

 сельсовета в сети Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, в целях обеспечения доступа населения и организаций к информации о деятельности Администрации Опытненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.03.2012 № 21/1-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Опытненского сельсовета в сети Интернет»:

- дополнить Приложение 2 «Перечень сведений о деятельности Администрации Опытненского сельсовета для опубликования на официальном сайте и сроки их обновления» строкой 15, следующего содержания:

«15. Тексты проектов нормативных правовых актов, изданные Советом депутатов, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими* в течение 3 дней до сессии»;

- дополнить примечанием следующего содержания:

«*-тексты проектов нормативных правовых актов, после их утверждения и регистрации с сайта Администрации удаляются.».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Опытненского сельсовета

Г.А. Петров